ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

Об утверждении перечня
вступительных испытаний в аспирантуру

1. В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 12 января 2017 г. № 13 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре», ПРИКАЗЫВАЮ:

Для организации и проведения вступительных испытаний в аспирантуру
ФГБОУ ВО Приморская ГСХА в 2019 году утвердить перечень вступительных
испытаний:
1. Специальная дисциплина по направлению подготовки поступающего.
2. Иностранный язык.
3. Философия.

d f t & d p t f П Р И К А З

г. Уссурийск

Ректор академии А. Э. Комин

Проект приказа вносит: Согласовано:

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 07.01.2021 21:04:22
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2